Termo aditivo ao Contrato nº 121/2013, firmado em 14/08/2013. Termo aditivo: 
006/2017. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: META 
TERCERIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. Objeto: acrescer o valor do Contrato n° 
121/2013 em 25% (vinte e cinco por cento). Valor: R$ 191.782,90 (Cento e 
noventa e um mil setecentos e oitenta e dois reais e noventa centavos). 
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 17/05/2017. 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.